COMPOSICOES (C004)

C004 - LUMINARIA FLUORESCENTE COMPLETA C/2 LAMPADAS DE 40W - UN

MAO DE OBRA Unidade
10042 AJUDANTE DE ELETRICISTA H
12312 ELETRICISTA H
MATERIAIS
IP002 LUMINARIA FLUORESCENTE 2X40W COMPLETA COM UN
LAMPADA

Coeficiente Preco
1,1000 14,5200
1,1000 18,0700

Total:

1,0000 117,7700

Total:

Total Simples:
Encargos Sociais:
Valor BDI:

Valor Geral:

Total
15,9720
19,8770

35,8490

117,7700

117,7700

153,62
INCLUSO
0,00
153,62



